N.

DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

‘ La presente determinazione viene pubblicata allAlba Pretorio perqiorni 15 consecutivi

Data, ..

d

PR

_al

|l Respansahile del servizio

k.
COMUNE DI FAVARA

(Provincia di Agrigento)
Tel. 0822 448111- fax 0922 448199
www.comune.favara.ag.it

P.0. n. 4 — Area Patrimonio Immobiliare
Ambiente, Protezione Civile ed Edilizia Privata

In, £25 7J ldai,!l‘v—?—zi!d

DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE |\ 7 £ ¢ J st £3-00-20/¢

DETERMINAZIONE DI SETTORE

Assunzione impegno di spesa e liquidazione di spesa in favore di ENEL |
OGGETTO Energia S.p.a_ per pagamento fatture per pubblica illuminazicne mese di marzo
2016.

IL RESPONSABILE

Visto Il D.Lgs n 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs n 12672014,
VistoliD.Lgs n 118/2011

Visto il D.Lgs n. 165/2001

Visto lo statuto comunale;

Viste || regalamento comunale sull crdinamento generale degh uffici & dei servizi
Visto il regalamento comunate di contabilita

Viste il regelamento comunale-sui contrell intern;

Vista la determinazione del Sindaco n. 30 dell'11/05/2015 avente per oggelto” Proraga dellincance di posizione
organizzativa n. 4, conferta con determinazione sindacale n. 04 del 21/01/2015

Dato atto che, ai sensi dell articolo 80, comma 1, del d.Lgs. n. 118/2011, gal 1° gennaio 2015 trovane applicazions
le dispasizioni inerenti il nuove ordinamento contabile, laddove non diversamente dispesto

Visto l'arlicele 163 del decreto legislative n. 267/2000, nel testo vigente;

Richiamati altresi
- 1a delibera di Consigho Comunale n 185 in data 27 122015, esecutva, e successive modificazion ed

integrazioni, con cui & stato approvato Il bilancio di previsione per P'esercizio 2015 nonche 1a relazions pravisicnalz
e programmatica &d il bilancio pluriennale per il pesiodo 2015-2017,

con delibera di Giunta Comunaie n. 578/2015,, esecutiva, & stato approvalo Il Pane esecutivo di gestione
Drowwisono per l'esenzizio 2015
Ritenuto: di provvedere in merito & di assumere (| conseguernte impegno a carico del bllancio, con imputaziene agl
esarcizl in cul I'obbligazione & esigibile.
Che in'data 16.06.2016 , prot. n 26827, sono pervenute a questa P O. 4 le sottoelancate fatture




Fatturan
Fatturan
Fattura n
Fattura n
Fattura n
Fattura n
Fattura n
Fatturan
Fattura n
Fattura n.
Fattura n
Fattura n.
Fattura n
Fattura n
Faltura n
Fatturan
Fattura n
Fattura n
Fattura n
Fattura n
Fattura n
Faltura n
Fattura n
Fattura n
Faltura n
Fattura n
Fattura n
Fattura n
Fattura n
Fatturan
Fatturan
Fatturan
Fattura n
Fattura n
Fattura n
Fattura n
Fattura n
Fatturan
Fatluta n
Fattura n
Fatiura n
Fatiura n
Fatwran
Fattura n

Tenuto conte che le apposite dotazioni sono previste al Cap 2012 del bilancio di previsione esercizio 2015,

sufficientemente capiente con Determina n 304/2015;
DETERMINA

1}- di impegnare, aj sens| dell'articolo 183 del d Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato all 4/2 al d Las
n. 1182011, le sequenti somme corrispondenti ad abbligazioni giuridicamente: perfezionate, con imputazione ayglh

AT0G278743
4700278744
4700277000
4700279083
4700279070
4700276999
4700275059
4700279082
4700279058
4700279074
4700279069
4700273073
4700279062
4700273309
4700273077
4700279064
4700278747
4700279076
4700279081
4700279080
4700270167
4700279055

4700278746,

4700279088
4700277002
4700279065
4700273308
4700279087
4700279079
4700279066
4700279056
4700277005
4700277004
4700277001
4700279063
4700273086
4700279075
4700279087
4700279072
4700276998
4700298868
4700361099
4700368929
4700370955

del
del
del
del
del

‘asl

del
del
del
del
del
del
del
def
del
del
del
del
del
del
dal
det
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
dal
dal
del

1203.2018
12.03.20158
12.03.2015
12.03.2016
12.03 2018
12.03.2018
12.03.2018
12.03.2016
12.03.2018
12.03.2016
12.03.2016
12 03.2018
12 032018
12.032016
12.03.2016
12.03.2016
12.03.2018
12.03.2018
12.03 2016
12.03.2016
12.03.2016
12.03.2016
12.03.2016
12.03.2016
12.03.2016
12.03.2018
12,03 2016
12.03.2018
12.03 2018
12.03 2018
12 03,2016
12.03.2016
12.03.2016
12 03 2016
12032016
12032018
12032015
12032018
12.03.2018
12.03.2016
13032016
15.03 2016
19 03 2016
20032018

esarcizi in cul le stesse sono esigibili

Eserc, Finanz.

| Cap.Ar.

Intervento

1080203

| .
Descrizione

€
€
€
€
€
£
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
E
€
€
€
{
€
€
€
€
€
i 3
€
3
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

2.024.71
731,28
148428
2,043.90
27.51
145285
1.998,47
0,00
600,35
870,80
1.452,17
94573
1.039,67
2876,85
268273
756,76
599,62
768.37
1.145,86
1.718,15
1662,25
202548
180,55
1813,08
741,31
06128
1.6%5,08
1611,00
1.662,88
1621,22
1.863,00
795.16
590,32
228844
616,70
143439
713,52
2.368,26
2804 45
798,47
0,00

-555,97 (N.C.)

169589
158570

-M#r.s.fPi'bg:__l_O )({ o€
|

| Provvedimenti in ardine ai cani randagi

PdC finanziario

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

’Ir Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarita contabile del presenta provvadimento, ai
sansi dellarticalo 147-bis, comma 1, del d Lgs. n. 267/2000 & del relativo Regolamente comunale sul
cantrolll interni, comportande lo stesse riflessi direth o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimanio dell'enie. ossenvata AT N

lasga:
EXRERE FAVOREVOLE
PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte,

Data . 2
Il Responsablle del serwziu\’ﬂ@;aﬂu

ATTESTAZIONE DELLA | GQPERT‘U ! lﬂNANZMRTA DELLA SPESA

Si attesta. al sensi dellart 153, comma 5. del D Lgs n 267/2000, Ia caperiura finanziaria delia spesa \n
relazione alle disponinilita effettive esistenti negll stanziamenti di spesa efo in relazione aflo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante |assunzione dei sequent| impegni contabili
regolarmente fegistrati ai sens| dell'art 181 comma 1, delD Lgs 18 agosto 2000, n. 267: |
Impegno Data Im| Cap/Jan. ~ Esercizio

RAS5 4T?[4 '5€.2 203, 3g’?,o4z{oo 204¢

Data
Il Responsabila det servizio Tingmpkirio

Con l'altestazione della copertura finanziaria di cui sopra || presente provvedimento & esecutivo, al sensi
delfart 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267




Centro di r.ns‘tu p?ﬂt Econ. 'Spesa non ncorr_ il

SIOPE ,»{3/[6' . 6&'—3’3?.?_4_1? cup i . _

Causaie
Mﬂdﬂfu ﬂn:ﬂ

ImpJPren n. ' [ Impurtn £ ﬁ-@ 35 | Frazionabile in 12 |
NB npeters la fabell per ogni esercizio finanziano di impuiazione delia spesﬂ [ per ogni I:iparn!t: di spesa

2}- di accertare, 2i sensi e per gli effett di cul al'art 183, comma 8, del D Igs 267/2000, che il sequente programma
dei pagamenti & compatibile can gli stanziamenti di bilancio & con | vincall €l finanza pubblica

[ Fornitore N. e data Importo d;?ﬂ::lg‘ﬂ  Capitolo ,:"‘E:m CIGICUP

| Fattura i

ENEl spa € 5209 35 2012

3} di dare atio che |a spesa impegnata con Det n 304/2015

|| nentra nel limite di un dodicesimo degli stanziament previsti,

L] non nentra nel imiti del dogicesim, in quanto si tratta di spesa tassativamente regolata dalla legge o non
suscettibile di frazionamento in dodicesimi;

4) di accertare, ar fini del controlle preventive i regolarita ammunistrativa-contabiie di cw alfarticolo 147-bis
comma 1, del Dlgs n 287/2000. |2 regolaritad tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarita
legittimita & correttezza dell'azione amministrativa, (| cul parere favorevole & raso unitamenta alla sottoscrizione del

presente provvedimento da parie d2l responsatile gel serizio;

5) di dare atto, ai sens| e per gl effett di quanto disposto dall'art 147-tis comma 1, del D.Lgs. n 2672000 e dal
relativo regolamento comunale: sul controlli interm che (verficare la compatbiita delle soluzioni proposte can
regolamenta su controlli interni adoltato dall'emte ).

[ 0l presente provwedimenta, oltre all'impegne i cul sopra, non comporta ulterion riflesst direth o indirett sulla

situazione economico finanziana o'sul patrimonio dell'entg;
1§l presents provvediments, olire allimpegno di cui sopra, comperta | seguentl ultenon rifiess| direttl o Indireth
sulfla situazione economico finanziara o sul patrimonio dell'ente;
e P 1 U
& pertanto sard sattaﬁos"a al contmuu centanlle c!a narts del Responsabile del Sanvizo Fnanzuar-o da rendersi

mect ante apoosizione del visto di regoiaritd contabile e deilatiestazione di copertura finanziaria allegati allz
presente determinazione come parte integrante e sostanziale,

&) di dare atto che il presente provvedimenta éfion & rilevante ai finl dellamministrazione trasparante di cul af
dlgs: n 3372013

7) di rendere noto al sensi dellart 3 della legge n” 241/1990 che |l responsabile del procedimanto & | Arc
Francesco Criscenzo,

8) o trasmetiers il presente provvedimento
- all'Ufficio segretena per l'inserimenta nella raccolta generale;
all'Ufficio Ragionena per i| contrallo conlablle & |'attestazione della copertura finanziaria della spesa
Favara; li
IL RESPONSABILE DELLAP.O 4
(Ing.| Alperto Aveniaj

" ——



